ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DE CONTRATO Nº2020014001

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MÁSCARA DE PROTEÇÃO
FACIAL CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO 100%
ALGODÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA-
RN.
CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de VÁRZEA/RN
CNPJ/MF :08.168.940/0001-04,
CONTRATADA:MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME
CNPJ (MF) 111.886.312/0001-60
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2020
DATA DE ASSINATURA: 07 de maio de 2020

Publicado por:
Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:6F1844DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/05/2020. Edição 2273
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/